Backerbsensuppe

Fritattensuppe

lsgberknddelsuppe

Raspregssknddelsuppe

Steak Tartar

Klassisch mit bestem Biorinderfilet
Migsmuschgln in Bigrsofe und Paquette

Shrimpscocktail

Weinbergachngcken

Gemischie Salatschdssel mit hausge-
machler Frenchdressing

Clfrigdes Haussalat

knusprige Salate mit dpfel, Nisse, Schin-
Ren und Rasge

Gebrateng Tiger Prawns adf grinegn Salat
mit Olivgndl und Balsamico

Zanderfilet ,,logmont™

auf der tlaut gebralenes Sanderfilet mit
hausgemachteGemdse-Tagliatelle

Rigsengarnglgn“Potpouri¢”auf der tHaut
in Bulter gebratene Riesengarnelen

Reis
bachsicak “E€stragon”
In giner €stragon, Sifrongnrahmsofe

Williamskartoffeln

4,50

3,50

6,50

6,00

18,90

15,90

12,90

16,90

3,90

12,90

18,90

25,90

24,90

25,90

Herzlich willkommen

Filetsteak Sarf and Tarf”

Rinderfilet mit Tiger Prawns

in Rnoblauchbatter mit Mandelbéllchen
Filetsteak “Madaira“

Tournedos im Speckmantel auf Madairasofe
mit Williamskaritoffeln

Peffersteak “Poivre Noir®

2508r. Beiried auf ciner cremigen schwarzen
Pleffersofe mit Speckrosti

Rib-Eyesteak ., Pry-aged”

350 gr. uf bavasteing gegrilltes Stcak

mit Rartoffelspalten

~Bar-B-Que” Steak”™

250 gr.

3008r.

200gr.

Gegrillte Beiried mit Ofenkartoffel und Salat

49,90

43,90

35,90

39,90

29,90
36,90
44,90

Wenn es im Himmel keine Schokolade gibt

Will ich da auch nicht hin

Ciskaffee

Coup Panmark

Heife Lighe

Cispalatschinkgn

dchoko und Marmgeladgpalatschinkegn

Wpple Crumble

Hausgemachtegs Cisparfait

6,90
6,90
6,90
7,90

6,90
7,90
7,90

N

Filetsteak Pepiforia

Filetsteak in giner scharfen Zwicbel, Pap-
rika uand Tomatensope

Gegrillte Rartoffelscheiben
flolzhackersicak

Rdckensiecak vom genfreien , freilaufen-
den Bioschweinaaf giner Speck, Swiebel-
sofe mit Majorankaritoffeln

Filet ,,Stroganoff”

Flambierte Filetstreifen mit Zwiebel, Gar-
Kerin-Parikarahmsofe

mit Reis
Obgricosteak ., Rib-Eye”

Gegrilltes Schweinesteak mit Knoblauch-
buatter, Speck und Pommes [riles

Cordon Bleu

mit Schinken und Gouda gefillte
Schweins-schnitzel

mit Petersilienkartoffeln
ochweinsschnitzel “Wigner 19rt”
Gebackenes Schweinsschnitzel

mit Pommes [rites

o’

45,90

22,90

31,90

22,90

18,90

15,90
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