## Herzlich willkommen

Backerbsensuppe	4,50	I		
Fritattensuppe	5,50	Filetsteak"Surf and Turf"	49,90	
Τπαικεισαρρέ	J,JU	Rinderfilet mit Tiger Prawns		
Løberknödelsuppe	6,50	in Knoblauchbutter mit Mandelbällehen		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	0,00	Filetsteak"Madaira"	45,90	
Kaspressknödelsuppe	6,50	Tournedos im Speckmantel auf Madairasoße		
		mit Williamskartoffeln		
Stçak Tartar	18,90	Peffersteak"Poivre Noir"	35,90	
klassisch mit bestem Biorinderfilet		250gr. Beiried auf einer eremigen schwarzen		
Migsmuscheln in Bigrsoße und Baquette	15,90	Pfeffersoße mit Speckrösti		
Shrimpscocktail	12,90	Rib-Cyesteak "Dry-aged"	39,90	
, and the second	,50	350 gr. Auf Lavasteine gegrilltes Steak		
Wginbgrgachngekgn	16,90	mit Kartoffelspalten		
		"Bar-B-Que"Steak"		
Gemischte Salatschüssel mit hausge-	5,90	250 gr.	29,90	
machter Frenchdressing		350gr.	36,90	
Clfriedes Haussalat	12,90	500gr.		
knusprige Salate mit Äpfel, Nüsse, Schin- ken und Käse		Gegrillte Beiried mit Ofenkartoffel und Salat	44,90	
<b>Gebratene Tiger Prawns</b> auf grünen Salat mit Olivenöl und Balsamico	18,90	Wenn es im Himmel keine Schokolade gibt		
		Will ich da auch nicht hin		
Zanderfilet "Lemont"	25,90	Ciskaffcç	6.00	
auf der Haut gebratenes Zanderfilet mit hausgemachteGemüse-Tagliatelle		Coup Danmark	6,90 6,90	
Riesengarnelen"Potpourie" a <i>uf der Haut</i>	24,90	Meiße Liebe	6,90	
in Butter gebratene Riesengarnelen	,,,	Cispalatschinken	7,90	
Reis		Schoko und Marmeladepalatschinken	6,90	
Lachsteak"Estragon"	25,90	Apple Crumble	7,90	\
In einer Estragon, Zitronenrahmsoße		Hausgemachtes Eisparfait	7,90	
Williamskartoffeln		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	,,,,,	

Filetsteak Pepitoria	45,90
Filgtstgak in gingr scharfen Zwigbel, Pap- rika und Tomatensoße	
Gegrillte Kartoffelscheiben	
<i>Holzhackersteak</i>	22,90
Rückensteak vom genfreien , freilaufen- den Bioschweinauf einer Speck, Zwiebel- soße mit Majorankartoffeln Filet "Stroganoff"	31,90
Flambierte Filetstreifen mit Zwiebel, Gur- kerln-Parikarahmsoße	3 1,5 C
mit Reis	
Obericosteak "Rib-Cye"	22,90
Gegrilltes Schweinesteak mit Knoblauch- butter , Speck und Pommes frites	
Cordon Bleu	18,90
mit Schinken und Gouda gefüllte Schweins-schnitzel	
mit Petersilienkartoffeln	
Schweinsschnitzel"Wiener Art"	15,90
Gebackenes Schweinsschnitzel	
mit Pommes frites	

